
С од е р жан ие : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  ТСАЛАБЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19.10.2022 г.
№ 1792 «Об утверждении Порядка
администрирования доходов бюджета 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Администрацией городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан и 
Перечня казенных учреждений,
осуществляющих полномочия
администраторов доходов бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 22.12.2021 г. № 1780 «Об 
утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан», постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
08.04.2022 г. № 546 «Об утверждении Правил осуществления
Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан и 
(или) находящимися в ее ведении казенными учреждениями бюджетных 
полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации, Порядка и сроков внесения изменений в 
Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 19.10.2022 г. № 1792 «Об утверждении 
Порядка администрирования доходов бюджета городского округа город Уфа

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий1

2067 от 08.12.2022
96-05-00533 от 09.12.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

Республики Башкортостан Администрацией городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан и Перечня казенных учреждений, осуществляющих 
полномочия администраторов доходов бюджета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Порядку администрирования доходов бюджета 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан Администрацией 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан дополнить пунктами 
39, 40, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и распространяются на правоотношения, 
возникшие с 29 июля 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Базгудинова А.Р.

Глава Администрации 
городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий1

2067 от 08.12.2022
96-05-00533 от 09.12.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:



Содержание О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

3

Приложение № 1 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от P<f. JZL 20Лкг .  № Z Q B t

Перечень
источников доходов бюджета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан Администрацией городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

№
п/
п

Код
классификаци 
и доходов 
бюджета 
городского 
округа город 
Уфа РБ

Наименование кода 
классификации доходов 
бюджета городского 
округа город Уфа РБ

Наименование источника 
доходов бюджета 
городского округа город 
Уфа РБ

Правовое
основание
по
источнику
доходов
бюджета
городского
округа город
УфаРБ

1 2 3 4 5
39 706 2 02 20299 

04 0000 150
Субсидии бюджетам 
городских округов на 
обеспечение мероприятий 
по переселению граждан 
из аварийного жилищного 
фонда, в том числе 
переселению граждан из 
аварийного жилищного 
фонда с учетом 
необходимости развития 
малоэтажного жилищного 
строительства, за счет 
средств, поступивших от 
государственной 
корпорации -  Фонда 
содействия 
реформированию 
жилищно-коммунального 
хозяйства

Субсидии бюджетам 
городских округов на 
обеспечение
мероприятий по 
переселению граждан из 
аварийного жилищного 
фонда, за счет средств, 
поступивших от 
государственной 
корпорации -  Фонда 
содействия 
реформированию 
жилищно-коммунального 
хозяйства

Статья 139
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации

Администрация ГО г. Уфа РБ 2067 от 08.12.2022 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий” 96-05-00533 от 09.12.2022 Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

4

1 2 3 4 5
40 706 2 02 20302 

04 0000 150
Субсидии бюджетам 
городских округов на 
обеспечение
мероприятий по 
переселению граждан из 
аварийного жилищного 
фонда, в том числе 
переселению граждан из 
аварийного жилищного 
фонда с учетом 
необходимости развития 
малоэтажного 
жилищного
строительства, за счет 
средств бюджетов

Субсидии бюджетам 
городских округов на 
обеспечение
мероприятий по 
переселению граждан из 
аварийного жилищного 
фонда, за счет средств 
бюджетов

Статья 139
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

2067 от 08.12.2022
96-05-00533 от 09.12.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:


